Anexa 2 la hotararea nr. 16 din 10/04/2025

Repartizarea pe capitole a cheltuielilor

bugetare pe anul 2025

Capitol

Total an

Personal

Functionare

Dezvoltare

Suplimentare

51.01.03
Administratie
publica

4.809.020

1.450.000

2.916.240

442.780

61.05
Gardieni publici

250.000

250.000

65
Invatamant

1.148.219

250.000

825.219
PNRR

26.000 (tichete
gradinita)
47.000 (drepturi
speciale)

66.50.50
Institutii sanitare

97.500

97.500

67.05.03
Intretinere
gradini publice,
parcuri, baze
sportive, zone
verzi

15.000

15.000

68.02.02
Asigurari si
asistenta sociala

2.591.384

1.560.000

5.000

1.026.384
(indemnizatii)

70.06
[luminat public si
electrificari rurale

653.000

550.000

103.000

84.03.02
Drumuri si poduri

743.660

240.000

503.660




